               Протокол муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку 7-8 класс 
8 октября 2021 год
	ФИО учащегося
	Класс 
	[bookmark: _GoBack]Школа
	Учитель 
	Чтение 
	Лексико-грамматический тест
	Письмо
	Страноведение
	Аудирование
	Итог
	Статус 

	Толстолугов 
Даниил
Костантинович
	7
	Ермолинская ООШ
	Андреева Мария Васильевна
	6
	4
	0
	6
	5
	21
	Участник

	Броконова
Виолетта
Алексеевна

	8
	Ермолинская ООШ
	Андреева Мария Васильевна
	8
	6
	1
	
	6
	21
	Участник

	Шинина
Виктория
Алексеевна

	8
	Ермолинская ООШ
	Андреева Мария Васильевна
	6
	4
	1
	9
	6
	26
	Участник



Председатель жюри: Андреева М.В.
Секретарь жюри:   Мостовая М.Л.

             






                     Протокол муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку 9-11 класс 
8 октября 2021 год
	ФИО учащегося
	ОО 
	Школа 
	Учитель 
	Чтение 
	Лексико-грамматический тест
	Письмо
	Страноведение
	Аудирование
	Итог
	Статус 

	Ласкин
Антон
Игоревич
	9
	Ермолинская ООШ
	Андреева Мария Васильевна
	8
	4
	1
	5
	5
	23
	Участник



Председатель жюри: Андреева М.В.
Секретарь жюри: Мостовая М.Л.


